

Kocha To Co Lubi

Data publikacji: 9.04.2013 19:10

Dziękuję ludziom, którym chce się ze mną grać i tym, którym chce się tego słuchać. I jeszcze babci Kazi, która podgląda mnie zza chmurki. Staram się. ? tak mówi Piotr Bukartyk. Artystę, razem z zespołem zobaczymy i usłyszymy już za dwa tygodnie w Cieszynie.

Autor, kompozytor, artysta poruszający się na pograniczu wielu gatunków muzycznych, mieszający rocka, bluesa, folk oraz reggae z kabaretem i piosenką literacką – już niebawem będzie gościł w Cieszynie. To tutaj zaplanowano finał jego ogólnopolskiej trasy koncertowej.

Szerokiej publiczności znany jest od lat m.in. z piątkowych audycji w Trójce. Napisał przeszło 400 piosenek, niektóre z nich zostały okrzyknięte radiowymi hitami np. „Kobiety jak te kwiaty”, „Niestety trzeba mieć ambicję”, „Sznurek”, czy „Piosenka z praniem w tle”.

Od ubiegłego roku występuje w nowym programie TVP 2 „Kocham To Co Lubię” Wojciecha Manna. Muzyk, wspólnie z grupą Szałbydaki, odpowiada za oprawę muzyczną programu Manna

Piotr Bukartyk z Zespołem regularnie pojawia się w line-upie Woodstocku, popełnił także piosenkę „Z tyłu Chmur”, która stała się hymnem tego największego w Polsce Festiwalu (ok. 700 tys. uczestników).

Na trasie koncertowej jest również nasz region. Cieszyn zamyka zamową część trasy. Występ grupy w piątek 26 kwietnia o godzinie 20.00 w Teatrze im. Adama Mickiewicza. Zdecydowanie i na żywo będzie można usłyszeć podczas koncertu utwory z albumu „Tak jest i już”, materiał z poprzednich płyt oraz premierowe piosenki.

A na koncert do Cieszyna zaprasza sam Wojciech Mann. Patrz film powyżej.

Portal Śląska Cieszyńskiego ma dla Was dwa podwójne bilety na to wydarzenie muzyczne. Dodatkowo, zapraszamy Was na degustację kawy do cieszyńskich kawiarni – Cafe Arkady oraz MokkaCafe.

Aby wygrać nagrody, wystarczy odpowiedzieć na proste pytanie.

Proszę wymienić pięć dowolnych miejscowości, w których Piotr Bukartyk zagrał podczas tegorocznej trasy koncertowej.

Nagrodzone zostaną dwie pierwsze osoby, które prawidłowo odpowiedzą na konkursowe pytanie.

Odpowiedzi prosimy przysyłać na adres konkurs@ox.pl w tytule wpisując BUKARTYK.

W treści e-maila prosimy podać swoje dane (imię, nazwisko, adres oraz nr telefonu) a także login z Klubu OX.pl

Zapraszamy do zabawy.

Jan Bacza

